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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Set virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for
personlig hygiejne samt nulstilling af køkken i tilfælde af
udbrud af Noro Virus.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved udportionering af diætkost og hovedretter,
udskæring af nedkølet kalvesteg, stegning af medister,
fremstilling af glaserede løg og klar suppe herunder at der
foretages hyppig håndvask, brug af handsker og skåneærmer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vareindlevering, Produktionskøkken og pakkelokale,
emballagelager, depotrum med emballage, depotrum med
opbevaring af rent arbejdstøj, samt lokale med perso-
naleomklædning med lukkede skabe, toilet og brusebad.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Emballagelager, depotrum med emballage, depotrum
med opbevaring af rent arbejdstøj, samt lokale med
personaleomklædning med lukkede skabe, toilet og brusebad.
Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, i personlig
hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på,
norovirus (roskildesyge), herunder smittemuligheder til
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fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer, samt pligt til informering af
virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med autorisationsnummer
(identifikationsmærkning) på transportkasser, stikvogne og portionspakninger til endelig forbruger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring/anden dokumentation. Følgende
fødevarekontakmaterialer er kontrolleret PVC madfilm, lukkefilm til plastbakker, 3-rum bakker og bulk i plast,
vacuumposer til hotfill, samt nitrilhandsker.


